
438

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 19. prosince 2016,

kterým se mění nařízení vlády č. 458/2013 Sb., o seznamu výchozích a pomocných látek
a jejich ročních množstevních limitech, ve znění nařízení vlády č. 242/2015 Sb.

Vláda nařizuje podle § 53 odst. 1 zákona č. 272/
/2013 Sb., o prekursorech drog:

Čl. I

Příloha k nařízení vlády č. 458/2013 Sb., o se-

znamu výchozích a pomocných látek a jejich ročních
množstevních limitech, ve znění nařízení vlády
č. 242/2015 Sb., zní:

„Příloha k nařízení vlády č. 458/2013 Sb.

Čl. II

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2017.

Předseda vlády:

Mgr. Sobotka v. r.

Ministr zdravotnictví:

JUDr. Ing. Ludvík, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 438 / 2016Strana 7026 Částka 179

Miloš
438
NAŘÍZENÍ VLÁDY
ze dne 19. prosince 2016,
kterým se mění nařízení vlády č. 458/2013 Sb., o seznamu výchozích a pomocných látek
a jejich ročních množstevních limitech, ve znění nařízení vlády č. 242/2015 Sb.
Vláda nařizuje podle § 53 odst. 1 zákona č. 272/
/2013 Sb., o prekursorech drog:
Čl. I
Příloha k nařízení vlády č. 458/2013 Sb., o seznamu
výchozích a pomocných látek a jejich ročních
množstevních limitech, ve znění nařízení vlády
č. 242/2015 Sb., zní:

Miloš
„

Miloš

Miloš

Miloš
Čl. II
Účinnost
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2017.
Předseda vlády:
Mgr. Sobotka v. r.
Ministr zdravotnictví:
JUDr. Ing. Ludvík, MBA, v. r.


